CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ỨNG CỬ

THAM GIA BAN CHẤP HÀNH
CHI HỘI HƯỚNG DẪN VIÊN DU LỊCH KHÁNH HÒA
Nhiệm kỳ I (2025-2030)

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban chấp hành Chi hội Hướng dẫn viên Du lịch Khánh Hòa

Căn cứ Quyết định số 2015/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc cho phép hợp nhất Hiệp hội Du lịch Ninh Thuận và Hiệp hội Du lịch Nha Trang – Khánh Hòa thành Hiệp hội Du lịch tỉnh Khánh Hòa và phê duyệt Điều lệ Hiệp hội Du lịch tỉnh Khánh Hòa;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HHDL ngày 16/01/2026 của Hiệp hội Du lịch Khánh Hoà về việc Thành lập Chi hội Hướng dẫn viên Du lịch Khánh Hoà.
Sơ yếu lý lịch trích ngang của ứng cử viên:
Họ và tên ¹ : …				Giới tính: …
Ngày/tháng/năm sinh: …			Số CCCD: …
Địa chỉ thường trú:
Nơi công tác ² : …
Chức vụ (chức danh nghề nghiệp) hiện tại ³ : …
Địa chỉ nơi làm việc: …
Điện thoại di động: ...
Email cá nhân: …
Ứng cử tham gia Ban chấp hành Chi hội Hướng dẫn viên Du lịch Khánh Hòa nhiệm kỳ I (2025-2030).
Tôi cam kết không vi phạm các quy định của pháp luật và Chi hội, đủ điều kiện tham gia vào Ban chấp hành Chi hội theo quy định ⁴.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Khánh Hoà, ngày … tháng … năm 2026

	NGƯỜI ỨNG CỬ
(Ký, và ghi rõ họ tên)

1 Họ và tên: viết chữ in hoa.
2 Nơi công tác: Ghi tên Tổ chức/Doanh nghiệp công tác hoặc Chi hội Hướng dẫn viên Du lịch Khánh Hoà (nếu là Hội viên).
3 Ghi chức vụ/vị trí nơi công tác, hoặc Hội viên.
4 Điều kiện tham gia Ban chấp hành Chi hội Hướng dẫn viên Du lịch Khánh Hoà:
- Chuyên môn/Nghiệp vụ (một trong các vị trí sau): Hội viên chính thức của Chi hội HDV DLKH; Quản lý/điều hành công ty hoạt động lữ hành (là hội viên của HHDLKH); Giảng viên các trường Đại học/Cao đẳng Du lịch (Ngành HDV/Lữ hành)
- Kinh nghiệm (Thâm niên): tham gia hoạt động chuyên môn từ 5 năm trở lên ở các vị trí trên.
- Nơi công tác: tỉnh Khánh Hoà
- Cam kết thực hiện đúng Quy chế Hoạt động BCH.
*Lưu ý:
- Thời gian nộp Phiếp ứng cử tham gia BCH từ 25/01/2026 đến 05/02/2026.
- Gửi về Email: chihoihdvnhatrangkhanhhoa@gmail.com (hoặc Zalo Văn phòng +84 917 699 058).